
 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 13/2016/2017 

 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

 

 

 
w sprawie wyrażenia opinii o włączeniu Muzeum Dyplomacji i Uchodźstwa Polskiego 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy w struktury Biblioteki Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy 
 

 

Na podstawie § 19 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy 

 

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 

Wyraża się pozytywną opinię o włączeniu Muzeum Dyplomacji i Uchodźstwa Polskiego 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy w struktury Biblioteki Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego w Bydgoszczy. 

 

 

 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam      Przewodniczący Senatu UKW 

          Rektor 

 

 

 

mgr Iwona Staszewska – Chyła                   prof. dr hab. Jacek Woźny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Egzemplarz nr …/2/2016/2017  


